5、担保方式：无担保。 

（五）2017 年第一期淮南市城市建设投资有限责任公司公司债

券 

1、债券名称：2017 年第一期淮南市城市建设投资有限责任公司

公司债券（简称‚17 淮南城投债 01‛）。 

2、发行总额：人民币 11亿元。 

3、债券期限和利率：票面利率 5.74%，为 7年期固定利率债券，

同时设本金提前偿还条款，即在债券存续期内后 5年，逐年分别按照

债券发行总额 20%的比例偿还本金。 

4、发行日期：2017 年 9月 4日。 

5、担保方式：本期债券拾壹亿元整（RMB1,100,000,000）由中

合中小企业融资担保股份有限公司提供全额无条件不可撤销连带责

任保证担保。 

6、募集资金用途：‚17淮南城投债 01‛募集资金 11 亿元，其中

7亿元用于淮南市大通区陈巷村棚户区改造项目、淮南市高新区公租

房项目，剩余 4亿元用于补充营运资金。 

二、发行人已发行尚未兑付信托计划、保险债权计划、理财产品、

资产证券化产品及各类私募债权品种的情况 

截至 2016 年 12 月 31 日，发行人进行非公开发行定向债务融资

工具，融资金额 1亿元，期限 3年期，票面利率为 6.17%，未超过同